GRUBER Touristik GmbH

SRABEFR
A - 8055 Graz, Osterreich

reisen statt verreisen. . 0316 708 999

Schone Tage auf der Insel Brac
BRETANIDE Sport & Wellness Resort****

£ 07.05. - 16.05.2024 (10 Tage)

ab € 469,00 5 Tage Doppelzimmer, All inclusive p.P.
Europa / Kroatien / Mitteldalmatien / Bol (Insel Brac)

Am wohl schonsten Strandabschnitt auf der Insel Brac und direkt an der FuBgangerpromenade zwischen dem
Goldenen Horn und dem bezaubernden Ort Bol liegt das BRETANIDE Sport & Wellness Resort****, In der Vorsaison ist
es noch ruhiger und das schone Hotel bietet alle Annehmlichkeiten fiur einen erholsamen Urlaub. Fur alle Aktiven gibt
es eine Krauterwanderung, eine Radtour oder eine Bergwanderung. Wir bieten lhnen Termine mit unterschiedlicher
Aufenthaltsdauer, entweder als Busreise oder als Bus- & Flugkombination.

4 REISEINFORMATIONEN

1. Tag: Anreise Graz (Abf. 21.30 Uhr, Hbf.) - Nachtfahrt per Bus nach Bol/Brac. In der Nacht Anreise Uber Spielfeld, Marburg
nach Split, wo Sie am nachsten Tag in der Friih in der Hafenstadt Split ankommen und per Fahre die Insel Brac erreichen.

2. Tag - vorletzter Tag: Bol. Die Zeit steht Ihnen zum Erholen zur freien Verfiigung. GenieBen Sie die schénen Tage am Meer. Fur
Abwechslung sorgen eine Krauterwanderung, eine gefihrte Bergwanderung auf den Vidova Gora, dem hochsten Berg der Insel, oder
eine Radtour. Entscheiden Sie selbst, an welchen Aktivitaten und Ausfligen Sie teilnehmen mdchten. Sie kdnnen auch gematliche
Spaziergange entlang der wunderschonen Promenade in den Ort Bol unternehmen, wo viele Lokale zum Verweilen und kleine
Geschafte zum Flanieren einladen.

Letzter Tag: Heimreise. Riickreise per Bus (11.05. und 16.05.): Der heutige Tag steht lhnen noch zur Ganze im Hotel zur freien
Verfigung. Am Abend heiRt es Abschied nehmen. Mit der Fahre geht es nach Split und danach Heimfahrt Gber Marburg, Spielfeld
nach Graz. Ankunft ca. 6.00 Uhr in der Friih am nachsten Tag in Graz. Ruckreise per Flug (11.05.). Am Vormittag erfolgt der
Transfer zum Flughafen und zu Mittag Heimflug von Bol nach Graz.

Sonderleistungen:

Aufzahlung Meerseite p.P./Nacht € 9,-
Aufzahlung Superior-Zimmer im DZ p.P./Nacht € 13,-
Aufzahlung Superior-Zimmer im EZ /Nacht € 17,-

<<

O LEISTUNGEN

Anreise: Im Komfort-Reisebus (Nachtfahrt) am 07.05. und am 10.05.

Ruckreise: Im Komfort-Reisebus (Nachtfahrt) am 11.05. und 16.05. bzw. per Flug inkl. Transfer am 11.05.

Flugtaxen & 1 Freigepackstick (max. 15 kg)

Fahriberfahrt

Unterbringung im BRETANIDE Sport & Wellness Resort**** mit ALL INCLUSIVE: Frihstlcks-, Mittags- & Abendbuffet, Kaffee und
Kuchen, Pizzeria, einheimische alkoholische & alkoholfreie Getranke im Hotel

Krauterwanderung, gefiihrte Bergwanderung oder Radtour

L S N O N RN



SERADBER

reisen statt verreisen.

07.-11.05.2024: (Busreise)
Anf. BU BOHRBUSL
Anf. R BOLBRUNL

Anf. BU BORRBUSL

07.-11.05.2024: (Bus/Flug Kombi)

Anf. BU BOHRBUSL

Anf. R BOLBRUNL

Anf. F BWK GRZ/OUL
07.-16.05.2024: (Busreise)
Anf. BU BOHRBUSL

Anf. R BOLBRUNL

Anf. BU BORRBUSL

10. - 16.05.2024: (Busreise)

Anf. BU BOHRBUSL
Anf. R BOLBRUNL

Anf. BU BORRBUSL

Zimmer

Doppelzimmer
Einzelzimmer
Doppelzimmer
Einzelzimmer
Doppelzimmer
Einzelzimmer
Doppelzimmer

Einzelzimmer

Dauer

5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage

5 Tage

Preis pro Person

€ 469,00
€ 518,00
€ 569,00
€ 618,00
€ 789,00
€ 933,00
€ 589,00

€679,00

GRUBER Touristik GmbH

PuchstraBBe 176
8055 Graz, Osterreich
. 0316 708 999

© ZUSATZINFORMATIONEN

Verpflegung

All inclusive
All inclusive
All inclusive
All inclusive
Al
Al
Al

Al

0 ZIMMER
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